



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2019 года

№ 342-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 258-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие промышленности в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 258-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "94 539 018,50" заменить цифрами "104 539 018,50";
- цифры "7 000 000,00" заменить цифрами "17 000 000,00";
- цифры "92 539 018,50" заменить цифрами "102 539 018,50";

2) в абзаце пятом раздела 7 слова "1 июня" заменить словами "15 июня";

3) в приложении № 2 "Подпрограмма "Повышение конкурентоспособности и эффективности деятельности промышленности Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7:

- цифры "67 539 018,50" заменить цифрами "77 539 018,50";
- цифры "7 000 000,00" заменить цифрами "17 000 000,00";

4) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие промышленности в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

